
 

苅田町一般男子ソフトボール大会 

申  込  書 
 

 
令和  年  月  日 

 

チーム名                 

 

代表者名                 

 

申込責任者              印 

 

住  所                 

 

    ☎（携帯電話）                

 
 

上記のとおり、参加するにあたり災害保険に加入し、万一事故発生

の場合はチーム各自の責任において措置することを確約し、申込み

する。 

 
 

苅田町スポーツ協会 

会長 石 田 法 文 様 



苅田町一般男子ソフトボール大会出場選手名簿 

 

チーム名                

 
№ 位置 背番号 氏 名 年齢 住    所 

1 監督     

2 主将     

3 選手     

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      



 


